
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-725910-UNC-ME#SGI -Adquisición insumos Programa RAM

 
VISTO:

Los procedimientos de contratación para la Adquisición de equipos informáticos, para
dependencias de la UNC (Programa RAM, Secretaría de Gestión Institucional y Secretaría de
Extensión Universitaria): Licitación Privada N°40/21 y Contratación Directa por
Compulsa abreviada N°214/21 aprobadas por RR-2021-1399-E-UNC-REC y por RR-2021-
1403-E-UNC-REC; y

CONSIDERANDO:

Que resultaron desiertos y/o fracasados algunos de los renglones licitados;

Que se requiere la adquisición de los equipamientos para no discontinuar el trabajo del programa
RAM;

Que se solicitaron presupuestos según consta en número de orden #5 a #7; 

Que el trámite se encuadra de acuerdo con lo prescrito por OHCS Nº 05/13 y RR 1520/21;

Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar y aprobar la compra con la firma VENEX S.A. cuit 30-71547320-4
del ítem 9 por un monto total de Pesos dos millones seiscientos trece mil cuatrocientos setenta y
seis ($2.613.476).

ARTÍCULO 2º: Imputar el gasto en Adquisiciones Programa Ram en Área Central:80-
Programas Centrales, Sub-programas: 03-Programas Universitarios, Actividad: 23-Mejora de
Herramientas Informáticas para Trabajadores de la UNC.

ARTÍCULO 3º: Girar a Contrataciones e informar a Presupuesto y Comunicación Institucional.

 




	numero_documento: RESOL-2021-58-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 6 de Diciembre de 2021
		2021-12-06T22:42:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-06T22:50:20-0300
	GDE UNC




